



(1227376-H)

2A- (1st FLOOR) JALAN PUTRA MAHKOTA 7/7A,  
PUTRA HEIGHT, 47650 SUBANG JAYA, SELANGOR DE  
TEL: 03-5191-0908/ 03-5103-3498/0197130146  
FAX: 03-5192-0912  
EMAIL: admin@powernodesb.com.my/kzaman660114@gmail.com

## INVOICE

Invoice To :

**Perbadanan Produktiviti Malaysia (MPC)**  
Lorong Produktiviti, Off Jalan Sultan, 46200  
Petaling Jaya,  
Selangor Darul Ehsan.  
Tel: 03-7955 7266 Faks: 03-7957 8068

Attn: En. MAHADI

Deliver To :

**Perbadanan Produktiviti Malaysia (MPC)**  
Lorong Produktiviti, Off Jalan Sultan, 46200  
Petaling Jaya,  
Selangor Darul Ehsan.  
Tel: 03-7955 7266 Faks: 03-7957 8068

Attn: En. MAHADI

|               |                       |
|---------------|-----------------------|
| Invoice No    | : 141200-01           |
| Invoice Date  | : 14/Dec/2020         |
| S/Person      | : KAMARUZAMAN JAHIDIN |
| Delivery No   | :                     |
| Delivery Date | :                     |

|               |                |
|---------------|----------------|
| Customer Code | : MPC-SPPE-MAC |
| PO No         | : 008893-00    |
| PO Date       | : 09/Dec/2020  |
| Doc Ref       | :              |
| Terms         | :              |

| Item              | Description                                                                                                                                                                             | Quantity   | Price/Unit | AMOUNT (RM)      |
|-------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|------------|------------------|
|                   | <i>Pembekal Latihan Program Intervensi Pengurusan Lean Dan Digitalisasi Bagi Syarikat Mad About Cake Sdn. Bhd. Di Bawah Skim Peningkatan Produktiviti Enterpris Tahun 2020.(Fasa 1)</i> |            |            |                  |
| 1.0               | Lawatan Bimbingan 1 & 2: Pra Diagnostik                                                                                                                                                 | 2          | RM1,300.00 | 2,600.00         |
| 2.0               | Latihan 1 Pengurusan Lean, IR4.0, digitalisasi dan teknologi                                                                                                                            | 2          | RM1,700.00 | 3,400.00         |
| 3.0               | Lawatan Bimbingan 3-7<br>Di Mad About Cake Sdn. Bhd.                                                                                                                                    | 5          | RM1,300.00 | 6,500.00         |
|                   | <b>Saya memperakui bahawa barangan/perkhidmatan yang dipesan telah dilaksanakan dengan sempurna</b>                                                                                     |            |            | -                |
|                   | <b>MUHAMMAD HAFIZ SABARUDIN</b><br>Pengurus<br>Perkhidmatan Nasihat Dan Perundingan Produktiviti<br>Perbadanan Produktiviti Malaysia                                                    |            |            |                  |
|                   |                                                                                                                                                                                         | 23/12/2020 |            |                  |
|                   | Payable to : POWERNODE SOLUTION SDN BHD                                                                                                                                                 |            |            |                  |
|                   | RM : 12,500.00                                                                                                                                                                          |            |            |                  |
|                   | Bank : BANK ISLAM MALAYSIA BERHAD                                                                                                                                                       |            |            |                  |
|                   | A/C No : 12159010021705                                                                                                                                                                 |            |            |                  |
| <b>TOTAL (RM)</b> |                                                                                                                                                                                         |            |            | <b>12,500.00</b> |

